
Núm. 250 Pág.
30-12-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Albal

2024/17983 Anuncio del Ayuntamiento de Albal sobre la aprobación definitiva de la
relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria de
una plaza de psicólogo/a de naturaleza laboral.

ANUNCIO
Vista la aprobación de las bases reguladoras del proceso selectivo, publicada

en el BOP núm. 436 de 26 de diciembre de 2022.

Vista la aprobación de la modificación de la oferta de empleo pública
extraordinaria del año 2022, publicada en el BOP núm. 227 de 25 de noviembre de
2024, en relación a la amortización de una plaza de psicólogo/a.

Las funciones a desarrollar serán las propias de cada puesto de trabajo
según la Relación de Puestos de Trabajo aprobada en el Ayuntamiento. 

El referido puesto para 1 plaza de Psicólogo/a de naturaleza laboral
clasificado en el grupo A subgrupo A1 con el siguiente código, 06/PIS/02.

Mediante resolución de alcaldía número 2023/1356 de 4 de julio de 2023 se
aprobó la lista provisional de admitidos y excluidos.

En uso de las facultades conferidas por la legislación de régimen local,
Resuelvo:

Primero.– Mediante Resolución de alcaldía número 2024/2503 se aprobó la
relación definitiva de aspirantes Admitidos para tomar parte en el procedimiento.
Según queda indicado en la base cuarta de dichas bases.

N.º APELLIDO 1.º APELLIDO 2.º NOMBRE DNI
1 CHISVERT MARQUES ENRIQUETA **8310**
2 IBAÑEZ RODRIGUEZ MERCEDES **1293**
3 MARCOS RODRIGO ARTURO **6053**
4 MARIN LLORET VICENTE **6574**
5 MARTINEZ GIMENO MARTA **6185**
6 MERIDA PANTOJA ALBA MARIA **3396**
7 ORTUÑO MORET MARIA CRISTINA **5050**
8 PEREZ MARIN MARIA **8465**
9 RAMOS LOPEZ SANDRA **6491**

10 RIBES MARTINEZ MARIA CARMEN **0922**
11 ROMERO GUILLEN ANA **0943**
12 SANCHEZ CUESTA ABIGAIL **3643**
13 SANCHEZ CASASUS SOFIA **3475**
14 TAMARIT SOLER MARIA SALVADORA **8748**

Segundo.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes Excluidos para tomar
parte en el procedimiento.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
17

98
3



Núm. 250 Pág.
30-12-2024 2

N.º APELLIDO 1.º APELLIDO 2.º NOMBRE DNI MOTIVO
1 LIMIÑANA GONZALEZ LAURA **1704** 2
2 MARTINEZ FARINOS THAMARA **0814** 3
3 MARTINEZ SUERO PATRICIA **4846** 3

Tercero.- Designar a los miembros del Tribunal Calificador en los siguientes
términos:

Presidente/a: Aina Martínez Zaragozà, Grupo A1 del Ayuntamiento de Albal. 
Presidente/a suplente: Antonio Miguel Palop Marín, Grupo A1, del
Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer.

Secretario/a Titular: Remedios Melero Cavero, Grupo A1 de la Generalitat
Valenciana
Secretario/a Suplente: Antonio Montiel Márquez, Grupo A1 del
Ayuntamiento de Albal.

Vocal 1: María Desireé Boscà Tornero, Grupo A1 del Ayuntamiento de Albal.
Vocal 1 suplente: Manuela Molina García, Grupo A1 de la Diputación de
Valencia.

Vocal 2: María Remedios Espí Pla, Grupo A1 del Ayuntamiento de Albal.
Vocal 2 suplente: Amparo Llácer Gimeno, Grupo A1 del Ayuntamiento de
Albal.

Vocal 3: María Isabel Fuster, Grupo A1 del Ayuntamiento de Albal.
Vocal 3 suplente: Teresa Martínez Parra, Grupo A1 del Ayuntamiento de
Albal.

Cuarto.- Convocar al Tribunal para la valoración de méritos, que tendrá lugar
el día 30 de diciembre de 2024 a las 10 horas en la Sala de reuniones de la Tercera
planta del edificio del Ayuntamiento de Albal, sito en la Plaza del Jardi 7 de Albal.

Quinto.- Publicar en el BOP, página de la web del Ayuntamiento o en su caso
en el Tablón de Edictos Electrónico del Ayuntamiento la relación definitiva de
admitidos y excluidos, así como el anuncio del día y hora de celebración de la
valoración de méritos.

Albal, 20 de diciembre de 2024.—El alcalde, José Miguel Ferris Estrems.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
17

98
3


		2024-12-27T14:31:15+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



